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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46824401U

2. Data e Regjistrimit 24/06/2024
3. Emri i Subjektit MURRA & LAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize   Rruga migoresh, Godine banimi 3 kate ,nr 
pasuri 5/144-ND2 , zona kadastrale 3444 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimi, zbulimi, nxjerrja, prodhimi dhe shfrytezimi i 

mineraleve metalore dhe jo metalore (krom etj). Tregtimi me 
shumice dhe pakice i mineraleve metalore dhe jo metalore 
(krom etj), duke kryer import-eksport, ndermjetesim ne 
tregjet e mineraleve te kromit, prodhim te ferrokromit dhe 
koncetratit te mineralit te kromit, shpime nentokesore, 
impiant dhe seleksionim kromi, perdorimin civil sipas ligjit 
te lendeve plasese, etj. Ndertime hidroteknike, mbrojtje 
tumore, sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe 
mbrojtje lumore, diga, damba, tunele. ndertime per nen-
stacione elektrike, linja te tensionit te larte te ulet e te mesem 
dhe shperndarjen e energjise
Shkelzen Murra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2024                Deri: 22/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelzenMurra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SerxhoLami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xenni89@gmail.com  
Telefon: 0699448323  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-305512-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD2BD22-9E43-4C24-879C-0A3B1E5D8D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49602CC1-D511-43C0-AC6C-B196D4EA5376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E04358-4D7D-4288-B533-D18B6CD81C5E

